manu mea die confeccionis presentis scripti, iurisdiccioni,

cohercioni et potestati vicecomitis Ebor' qui pro tempore fuerit

videlicet capitale me mesuagium [sic] meum cum illis tribus bovatis

terre in Mollescroft cum pertinenciis suis que iacent remotius

asole iuxta illas quinque bovatas terre quas dominus archiepiscopus

habet de TEhome] fratre meo ut possit me et heredes et assignatos

mes et prenominatim tenementus cum pertinenciis per bona mobilia
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et immobilia in ipso inventa sub pena quadraginta solidorum

eidem vicecomiti solvendum pro voluntate distringere quociens dicti

abbas et conventus vel eorum tenentes in Molscroft expensas vel

dampna seu gravamina fecerint seu incurrerint pro delectu warancie

vel acquietancia seu defensionis mei et heredum vel assignatorum

meorum et ipsam destriccionem contra vadum et plegium retinere

clonec predictis abbati et conventui et eorum tenentibus de dampnis

et expensis plenarie fuerit satisfactum et dicto vicecomiti de

pena prenominata. In cuius rei testimonium huic scripto pro me

et heredibus meis et assignatis sigillum nieum apposui. 	 1111s

testibus Willelmo de Butterwyc tunc ballivo Beverlaci, Gilberto

de Snayth, Ricardo de Alnaby, Thoma de Clay etcetera. Datum apud

Beverlacum terciodecimo kalendas Maii anno gracie millesimo

143v ducentesimo septuagesimo septimo./

1 See ch. no. 351 n.1.

ch no. 353

Grant 1 by Amandus de Routh son and heir of William de Routh to

Meauxof an annual rent of 3s. from two bovates in North Burton

in return for a quittance of a similar rent due to Meaux from a

toft near Amandus's manor of Routh.

[1249-69]

Northburton'

Scriptum cirographatum per quod Amandus de Ruda dedit monachis

de Melsa redditum trium solidorum in Northburton' in escambium

pro tribus solidis in Routh'.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Amandus de Rutha I ilius

et heres Willelmi de Rutha salutem. Noveritis me dedisse concesse

et presenti carta confirmasse abbati et conventui de Melsa in

liberam puram et perpetuam elemosinam unum annuum redditum trium

solidorum quem recipere solebam de duabus bovatis terre in
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Northburton' habendum et tenendum dictum annuum redditum cum

supramemoratis duabus bovatis terre et omnibus pertinenciis suis

prefatis abbati et conventui et eorum successoribus vel assignatis

de me et heredibus meis vel assignatis imperpetuum libere quiete

bene et in pace integre cum omnibus pertinenciis libertatibus et

aysiamentis suis infra villa et extra ita quod nec ego nec

heredes mei vel assignati 'aliquid' de predicto annuo redditu vel

de dictis duabus bovatis terre cum pertinenciis habere vel exigere

poterimus imperpetuum. Quoniam omnia predicta cum pertinenciis

suis prenominatis abbati et conventui et eorum successoribus vel

assignatis in liberam puram et perpetuam contuli elemosinam pro

hac autem clonacione mea et conuirmacione dicti abbas et conventus

remiserunt et quietumclamav runt michi et heredibus mei imperpetuum

tres solidos annul redditus in quibus tenebar eis pro tofto contiguo

manerio meo in Rutha versus occidentem quem de illis teneo annuatim

sicut scriptum inter nos inde confectum testatur. Et ego Amandus

et heredes mei vel assignati supradictum annuum redditum trium

solidorum cum predictis duabus bovatis terre et pertinenciis suis

contra omnes gentes warantizabimus et de omnibus serviciis secular-

ibus exaccionibus et demandis acquietabimus et defendemus imperpetuum

In cuius rei testimonium presenti scripto cirographato sigilla

partium huic inde sunt apposita. Hj testibus dominis Waltero de

ffauconberge, Petro fratre eius, militibus, Rogero de Doll',

Matheo de Rutha etcetera.

1 CM, ii. 92; Reg.flx. £0. 176v (according to Burton, Meaux never
received this rent). For dditional material on North Burton
see Reg.x. fos. 28v and 176-176v. 11eaux had one tenant there
in 1396, ibid. fo. 211.

ch. no. 354

Confirmation 1 by Michael de Bruno, abbot of Meaux, to Walter de

Alice of three bovates in Aike at an annual rent of 30s. in lieu

of all services.

[1238-49]

3
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Ake

Carta per guam Michael abbas confirmavit Waltero de Ake tres bovatas

terre in Ake reddendo per annum xxx solidos pro omni servicio.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Michel abbas et
conventus de 1'Ielsa salutem. Noverit universitas vestra nos

concessisse et presenti scripto confirmasse Waltero de AK et

heredibus suis pro homagio et servicio suo tres bovatas terre in

territorio de AK reddendo inde nobis annuatim triginta solidos ad

duos terminos scilicet xv solidos ad Pentecosten et xv solidos

ad festum Sancti Martini in Hyerne pro omni servicio ad nos pertinente.
In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum ' nostrum'

apposuimus. his testibus domino Petro de Maulay, Andrea de Maulay,
Gerardo de Sancto Flayer', militibus, etcetera.

1 See ch. no. 143 n.3. For additional matérial on Aike see
Mx. fos. 29v and 177v-178. Meaux had two tenants there in
1396, ibid. fo. 211.

ch. no. 355
Quittance 1 by John de Octon to Meaux of all disputes engaged

between them prior to 19 May 1194 concerning the wall enclosing

the court of Octon grange on the west, the road under this wall

or the walls around the sheepfold outside the gate of the grange.

These walls and that road shall remain as they are on that date.

William de Octon, John's brother, has also sworn to keep this
agreement.

£1194 or 1194-7]

J
Okton'

Carta per guam lohannes de Octona remisit omnem guerelam de muro
gue claudit curtem grangie de Octon'.

Omnibus fidelibus visuris et audituris litteras has lohannes de

Octona salutem. Sciatis me reaisisse abbati et monachis de Melsa

omnem querelam et calumpniam quas habui adversus eos usque ad

Ascensionem Domini in anno incarnacionis eiusdem millesimo c.o
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144 nonogesimo quarto sive de inuro exteriori qui caludit/ curtem grangie

eorum de Occotonia [sic] ex parte occidentali sive de via que est
sub muro ipso sive de inuris qui sunt circa oviale eorum quod
situm ést ante portam predicte grangie et de omnibus aliis rebus

quecumque habite sunt inter me et eos usque ad prefatum diem.

Quare volo et concedo ut omnes predicti muri et via predicta

perinaneant absque ulla contradiccione mei vel heredum meorum in

eo situ et posicione in qua fuerunt quando facta est hec composicio

inter me et monachos. Affidavi autem hoc ipsum observandum et

warantizanduin eis tam a me quam ab heredibus meis universis in

posterum temporibus Willelmus quoque frater meus hoc ipsum affidavit.
his testibus Ysaac clerico de Skeftlyng, 2 magistro }Lenrico de
Swyna, Philippo diacono, Willelmo filio Walteri etcetera.

1 CM, i. 230. See also chs. no. 356-7. For a summary of material
concerning Octon, see Reg.Mx. fos. 40v-41v. For the liability
of lands there to payments of thraves to St. Leonard's Hospital,
York (ch. no. 126) see Reg.Mx. fo. 120 at Appendix D. Meaux
had one tenant there in 1396, ibid. fo . 215; the circuit of
the grange contained eighteen acres and there were 434 acres
of arable.and pasture, ibid. fo . 228v.

2 clericus sapiens et grandis auctoritatis vir, he appears as a
benefactor to Meaux in Dunnington between 1160 and 1182,
CM, i. 161.

ch. no. 356
Quittance 1 by Godfrey de Harpham 2 to Meaux of all disputes
engaged between them concerning the western part of the dike and
wall of Octon grange and the sheepfolds outside its gate.
[1150-66]

13

Carta per guam Godefridus de Harpham remisit fossatam et niurum